Компактный осевой
вентилятор низкого
давления YWF
221
Об
щ
ео
бм

223
Об
щ
ео
бм
ен
на
я
ве
нт
ил
яц
ия
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF2E-250 S 320 335 275 250 76 54 60 7
YWF2E-250 B 320 320 370 250 260 50 4М6 ---
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF2E-200 S 270 285 230 200 66 54 50 7
YWF2E-200 B 260 260 310 200 205 50 4M6 ---
ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ YWF
Конструкторский отдел оставляет за собой право для улучшения качества выпускаемой продукции вносить изменения размеров и комплектации без уведомления.
Компактный осевой вентилятор низкого давления YWF

бм
ен
на
я
ве
нт
ил
яц
ия
Компактный осевой вентилятор низкого давления YWF
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF2E-350EX S 320 335 275 250 76 54 60 7
YWF2E-350EX B 320 320 370 250 260 50 4М6 ---
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF2E-300 S 360 375 320 300 86 30 80 7
YWF2E-300 B 360 380 430 300 315 63 4М6 ---
ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ YWF
Конструкторский отдел оставляет за собой право для улучшения качества выпускаемой продукции вносить изменения размеров и комплектации без уведомления.
226

Об
щ
ео
бм
ен
на
я
ве
нт
ил
яц
ия
Компактный осевой вентилятор низкого давления YWF
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF4D-450 S 522 544 473 450 132 30 90 10
YWF4E-450 S 522 544 473 450 132 30 90 10
YWF4D-450 B 520 520 575 450 460 85 4М8 ---
YWF4E-450 B 520 520 575 450 460 85 4М8 ---
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF2E-400 S 470 492 423 400 117 30 90 10
YWF2E-400 B 470 490 540 400 410 78 4М8 ---
ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ YWF
Конструкторский отдел оставляет за собой право для улучшения качества выпускаемой продукции вносить изменения размеров и комплектации без уведомления.
228

ем
а
эл
ек
тр
ич
ес
ко
го
по
дк
лю
че
ни
я
YWF4E-500 S/B 230 / 50 1 0,42 1,85 1320 6950 12 72 50 9,5 А
YWF4D-500 S/B 380 / 50 3 0,45 0,93 1320 7000 - 72 50 9,5 В
YWF4E-550 S/B 230 / 50 1 0,55 2,45 1310 8500 12 74 50 10,5 А
YWF4D-550 S/B 380 / 50 3 0,65 1,2 1300 8500 - 74 50 10,5 В
229
Об
щ
ео
бм
ен
на
я
ве
нт
ил
яц
ия
Компактный осевой вентилятор низкого давления YWF
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF4E-500 S 570 593 523 500 129 30 90 11
YWF4D-500 S 570 593 523 500 129 30 90 11
YWF4E-500 B 570 615 605 550 510 100 4М8 ---
YWF4D-500 B 570 615 605 550 510 100 4М8 ---
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF4E-550 S 625 650 578 550 144 30 100 11
YWF4D-550 S 625 650 578 550 144 30 100 11
YWF4E-550 B 630 670 725 550 560 100 4М8 ---
YWF4D-550 B 630 670 725 550 560 100 4М8 ---
ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ YWF
Конструкторский отдел оставляет за собой право для улучшения качества выпускаемой продукции вносить изменения размеров и комплектации без уведомления.

ео
бм
ен
на
я
ве
нт
ил
яц
ия
Компактный осевой вентилятор низкого давления YWF
ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ YWF
Конструкторский отдел оставляет за собой право для улучшения качества выпускаемой продукции вносить изменения размеров и комплектации без уведомления.
Марка вентилятора A B C D E F G H
YWF4E-630 S 750 776 653 630 166 30 100 11
YWF4D-630 S 750 776 653 630 166 30 100 11
YWF4E-630 B 755 750 805 630 650 110 4М8 ---
YWF4D-630 B 755 750 805 630 650 110 4М8 ---